
 
У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 28 березня 2017 року        № 256 

 

Про розгляд заяви Бережанського РайСТ 

 

Розглянувши заяву Бережанського Районного Споживчого Товариства 

(РайСТ)  від 07.03.2017 р. №30 «Про затвердження кошторисного розрахунку», 

враховуючи невиконання РайСТ вимог п. 2 рішення виконавчого комітету 

міської ради від 20.12.2012 р. № 662 «Про надання дозволу на виготовлення 

попередніх планувальних рішень», а також  невиконання умов п. 2.3 «Договору 

№ 22/2015  про пайову участь замовника у створені і розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури при будівництві об’єктів 

містобудування на території м. Бережани, сіл Лісники та Рай» від 25.11.2015 р., 

відкрите Господарським судом Тернопільської області провадження по справі 

№921/120/17-Г/10 за позовом першого заступника керівника Теребовлянської 

місцевої прокуратури в інтересах міської ради до Бережанського РайСТ щодо 

стягнення із Бережанського РайСТ пайового внеску на розвиток інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури   м. Бережани в розмірі 81563,89 

гивень,  в результаті невиконання умов договору №22/2015 від 25.11.2015 р., 

керуючись п.п.1 ч.«а» ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», п.7 ст.40 Закону України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», п.1.7. Положення «Про пайову участь у створенні і розвитку 

соціальної та інженерно-транспортної інфраструктури м. Бережани», 

затвердженого рішенням сесії міської ради №449 від 21.06.2012 р., на підставі 

власних повноважень,  виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити Бережанському споживчому товариству у погодженні 

(затвердженні) зведеного кошторисного розрахунку вартості об’єкта 

будівництва № 29 «Капітальний ремонт тротуару по вул. Тернопільська в        

м. Бережани», з наступних підстав: 

- відсутністю у Бережанського РайСТ документів, що посвідчують право 

власності або право користування на  земельну  ділянку по вул. Тернопільська в 

м. Бережани; 



- невиконання Бережанським РайСТ  вимог п. 2 рішення виконавчого 

комітету міської ради від 20.12.2012 р. № 662 «Про надання дозволу на 

виготовлення попередніх планувальних рішень»; 

- відсутність у «Договорі № 22/2015  про пайову участь замовника у 

створені і розвитку інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури при 

будівництві об’єктів містобудування на території м. Бережани, сіл Лісники та 

Рай» від 25.11.2015 р. умов щодо зобов’язання проведення Бережанським 

РайСТ капітального ремонту тротуару по вул. Тернопільська в м. Бережани в 

рахунок пайової участі; 

- невиконання Бережанським РайСТ в добровільному порядку вимог 

договору №22/2015 від 25.11.2015 р. 

2. Дане рішення довести до відома Бережанського РайСТ. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 

заступника міського голови Адамовича П.П. 

 

 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА       
 

                      Загнійна І.В. 
 
              


